📅 Board of Directors Meeting

📅 **Thu, Sep 16 2021**

9:00am-11:00am MDT

Meeting Agenda

9:00am

(1 min) ESTABLISH QUORUM

9:01am

(5 min) REVIEW & APPROVAL OF MINUTES *Carol Clark, Donna Davies* Decide

9:06am

(60 min) OTHER BUSINESS Inform

10:06am

DISCUSSION & ACTION Discuss

Effectrix publicae triarius necesse potuit pertinacior non avia nulla nulla nolo possum multarum avia quo loco adipiscing habent enim nisi memini autem parte. Etiam epicuro enim traditur expetendum est hominis nulla quis atqui callipho non et enim nisi quod si est.

[FY18 Financial Audit.pdf](#), [FY18 Annual Report.pdf](#)

Sub item 2

(10 min) sub items
Quae magos per odit philosophiae quid ne magnarum est in modo viros aliud nihil fuit profuit voluptatum fuit virtutes est. Et dicis dolor est diodorus et positum enim peripateticis modo hominis aliud. Est inquit virtutem odit magis piso inquit hos sit ad vos quam inquit quis potius sironem. Et est animus restatis se quidem instrumento et est. Ei instrumento est in modo hoc adiunxit sequuntur atqui dolere interrete est modo flagitiosum inquam in inquit quod. Nulla mecum hoc erit quod lorem positum haec me quae fuit tenere tibi illis.

Carol Clark

[Bylaws.pdf](#), [Fundraising Plan.pdf](#)

10:16am

(1 min) ADJOURN

FY18 Financial Audit

A Sample Non-profit Corporation

FY18 Annual Report

A Sample Non-profit Corporation

BYLAWS OF

A Sample Non-profit Corporation

Fundraising Plan

A Sample Non-profit Corporation